Чёваш Республики

+.м.рле район.н

пу=лёх.

                       ЙЫШЁНУ

28?08?2009   507 №

                 +.м.рле    хули
Чувашская Республика

Глава

Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2009 г.  № 507

  г. Шумерля
[image: image1.png]

О проведении двухмесячника по санитарно-экологической очистке и благоустройству

населённых пунктов Шумерлинского района
    В соответствии со ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава Шумерлинского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести с 1 сентября по 31 октября 2009 года двухмесячник по санитарно-экологической очистке и благоустройству населённых пунктов Шумерлинского района.
2.   Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению двухмесячника  по санитарно-экологической очистке и благоустройству населённых пунктов Шумерлинского района.
3. Рекомендовать главам сельских поселений Шумерлинского района и руководителям организаций независимо от форм собственности, расположенных на территории Шумерлинского района, организовать проведение двухмесячника по санитарно-экологической очистке и благоустройству на подведомственных территориях, активизировать работу по обеспечению чистоты и проведению противоэрозийных мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела сельского хозяйства, строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Шумерлинского района  Мостайкина А.А.

5. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте Шумерлинского района.
Глава Шумерлинского района                                                                             В.А. Мурашкин